
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

  От  15 мая  2018 года                                                                                                     №  22                                                      

 

 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Муниципального образования 

поселок Стрельна за 2017 год » 

  

Согласно п.1 ст.25 Устава Муниципального образования поселок Стрельна, в 

соответствии с Положением «О порядке организации  и проведения публичных 

слушаний на территории Муниципального Образования поселок Стрельна», ст.264 

прим.6 Бюджетного кодекса РФ и на основании протокола публичных слушаний по 

исполнению бюджета МО пос. Стрельна за 2017 год от 24.04.2018 года. 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования пос. 

Стрельна за 2017 год (Приложения 1,2,3,4): 

- по доходам  87587,7 тыс.руб. 

- по расходам 86899,1 тыс. руб. 

- профицит бюджета 688,6 тыс.руб. 

2. Протокол публичных слушаний по исполнению бюджета Муниципального 

образования пос. Стрельна за 2017 год  разместить на официальном сайте 

Муниципального образования поселок Стрельна в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова В.Н. 

4.  Настоящее Решение подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести 

Стрельны» и размещению  на официальном сайте Муниципального образования 

поселок Стрельна в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее Решение вступает в силу  после официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального Совета           В.Н.Беленков  

 

 



 

 

 

 

  

 


